2023年 12月

                           岡山県高梁市成羽町下日名 163-1

白菊酒造株式会社

                                                        代表取締役 渡辺秀造

大典白菊 商品価格改定のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に

ありがたく厚く御礼申し上げます。

 さて、白菊酒造では高品質で美味しく、安全、安心な商品を適正な価格でお客様にご提供

するべくコスト削減、生産性向上など努めてまいりました。

しかしながら、近年のエネルギー価格、為替変動等の影響から酒造原料、各資材、包材、燃

料、電気、物流費等あらゆる価格が上昇しており、その為各種コストの上昇分を吸収するこ

とが困難となっております

つきましては引続きより良い商品を継続して提供する為、今回やむをえず商品の価格改定

を実施させて頂きます。

お得意様各位におかれましては、何卒諸事情ご賢察賜わりますようお願い申し上げますと

ともに、倍旧のご愛顧頂きますよう重ねてお願い申し上げます。

       敬具

記

価格改定実施日 ： 2024 年（令和 6 年）1 月１日より

以 上